1/2

2023 年 9 月 20 日

各位

発 行 者 名     ﾉ ﾑ ﾗ ･ ﾖ ｰ ﾛ ｯ ﾊ ﾟ ･ ﾌ ｧ ｲ ﾅ ﾝ ｽ ･ ｴ ﾇ ･ ﾌ ﾞ ｲ

代 表 者 名     社長兼業務執行取締役 久保田 健 太 郎

（ 発 行 者 コ ー ド ： 2 0 3 1 4 ）

問 合 せ 先     野 村 證 券 株 式 会 社

ストラクチャード・プロダクト部

        松 成  寿 和 0 3－ 3 2 1 1－ 1 8 1 1

上場 ETN信託受益証券の名称及び個別契約の変更等に関するお知らせ

銘柄コード 銘柄名

2042 NEXT NOTES 東証マザーズ ETN

上記銘柄の名称、及び信託財産である当社発行の外国指標連動証券に関する上場信託受益権信託契約及び発

行会社に係る契約に関する個別契約書を、以下の通り変更する決定を致しましたので、お知らせ致します。

1. 変更日

2023年 11月 6日

2. 変更の内容及び理由

上記銘柄の連動対象指標である指数の名称を 2023 年 11 月 6 日より変更する旨、指数を算出する株式会社

JPX総研（以下、「指数算出会社」）より発表がありました。

この変更を受けて、当社は、下記の通り、銘柄の名称、個別契約の名称、銘柄の連動対象指標の名称及び各

銘柄の信託財産である外国指標連動証券の名称を、同日、個別契約において変更致します。

※指数算出要領の詳細については、JPXグループの下記ウェブサイト等をご参照下さい。

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/line-up/jr4eth0000000nby-att/jr4eth0000001zi0.pdf

下線部    は変更部分を示します。

変更内容 変更前 変更後

銘柄名 NEXT NOTES 東証マザーズ ETN NEXT NOTES 東証グロース市場 250 ETN

個別契約名

東証マザーズ指数連動債

上場信託受益権信託契約及び発行会社に係る契

約に関する個別契約

東証グロース市場 250指数連動債

上場信託受益権信託契約及び発行会社に係る契

約に関する個別契約

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/line-up/jr4eth0000000nby-att/jr4eth0000001zi0.pdf

2/2

連動対象指標 東証マザーズ指数 東証グロース市場 250指数

個別契約別紙 2

で定める外国指

標連動証券

東証マザーズ指数連動債

Tokyo Stock Exchange Mothers Index Linked

Note

東証グロース市場 250指数連動債

Tokyo Stock Exchange Growth Market 250

Index Linked Redemption Notes

以上